PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация  Краснокутского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.05. 2017
	№  36
	х.   Красный Кут

	Об утверждении  графика дежурстве в Администрации Краснокутского сельского поселения в период празднования Дня России с 10 июня по 12 июня

В  целях нормального жизнеобеспечения жителей Краснокутского сельского поселения в в период празднования Дня России с 10 июня по 12 июня, на основании ст. 33 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»

1. Назначить ответственными круглосуточными дежурными по Администрации Краснокутского сельского поселения с 08-00 часов до 08-00 часов следующих суток.
- 10.06.2017. –Полоненко Алла Павловна – заместитель главы Администрации, тел 8-863-60-3-33-41;   8-928-151-71-79;

- 11.06.2017г. Бережок Ирина Васильевна – ведущий специалист по работе с молодежью, культуре и спорту; тел 8-863-60-3-33-41;

 8 -928-106-68-57;

- 12.06.2017 г. – Симененко Т.В. – старший инспектор по работе с населением; тел. 8-863-60-3-33-41; сот. 8 -928- 767-24-15
 2.   Дежурство осуществляется круглосуточно с 08-00 часов до 17-00 часов – в здании администрации, с 17-00 часов до 08-00 часов следующих суток – в режиме телефонной связи.

 3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собою.

	Глава Администрации Краснокутского
сельского поселения
	         В.Н.  Огнев

PAGE